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Date
2019-05-08
2019-03-11
2018-12-04

2018-11-14
2018-10-19
2018-08-29
2018-02-23
2018-02-05
2017-12-07

2017-10-19
2017-08-15

2017-06-06

2017-04-05
2017-04-05
2017-03-31

2017-02-08

2016-12-02

2016-09-08
2016-04-07
2016-04-07

2016-02-24

2015-11-23

2015-11-10

(Archives)

*Du plus récent au plus ancien

Description
Spectacle RESTE
21° activité-bénéfice bilan
21¢ activité-bénéfice
Lancement de la campagne
« Offrez une fleur a quelqu’un qui
vous tient a coeur »
Calendrier personnalités d’affaires
2019 au profit du CPSAE
La RAN-DONNEZ de moto
Bilan 20¢ activité-bénéfice du
CPSAE

Campagne publicitaire : Je suis la.
#onjase

20° activité-bénéfice du CPSAE
Souper-bénéfice Saint-Albert
La Marche a I’aveugle 2017

Assemblée générale annuelle du
CPSAE

Marche pour la vie Roxanne-
Poyet-Vincent, 4¢ édition

Courir pour la vie 2017
Un appui trés précieux de la part
d’Hydro Québec

Un succes pour l'activité-
bénéfice 2016-2017

Les gars, faut qu'on s'parle !
Activité-bénéfice 2016-2017

65 km pour la prévention du
suicide, le 10 septembre 2016
Ciné-conférence SANS TOI

La Marche pour la vie Roxanne-
Poyet-Vincent

Bilan : Activité-bénéfice 2015-
2016

Hommage aux AS — Suicide d'un
proche. Entrevue avec Johanne
Mayrand, endeuillée par suicide.

Activité-bénéfice 2015-2016

Liens
Acrticle Journal La Nouvelle
Bilan
Acrticle Journal La Nouvelle

Affiche

Informations

Publicité

Bilan

Acrticle Journal La Nouvelle
Informations

Affiche promotionnelle
Publicité télé

Informations

Informations

Informations

Informations

Informations
En collaboration avec la FADOQ-région-Centre-du-
Québec

Informations

Annonce Merci Hydro Québec

Avrticle Journal La Nouvelle
Merci a nos partenaires

Les gagnants du tirage
Atrticle Journal La Nouvelle
Affiche promotionnelle

Yvon Poudrier Journal La Nouvelle-Union

Information Plessisville — Information Lyster

Grand Défi — Bonjour Printemps

Bilan communigué
Article Journal La Nouvelle-Union

Voir I'entrevue de la TVCBF

Journal La Nouvelle-Union
Affiche promotionnelle



https://www.lanouvelle.net/2019/05/08/prevention-du-suicide-un-nouveau-spectacle-benefice-et-une-campagne-de-sensibilisation/
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Bilan_2019.pdf
https://www.lanouvelle.net/2018/12/04/la-famille-garneau-unie-pour-la-prevention-du-suicide/?fbclid=IwAR3oXQWD0YeZMwMLzDlmtepV05oO7UU8TElrtlAx2jQnsluypApS3anrI2k
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Images/Affiche%20-%20Fleurs.jpg
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Images/Affiche_calendrier_2019.jpg
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Pub_moto_2018.pdf
Bilan_activite_benefice_2018.pdf
https://www.lanouvelle.net/succes-record-lactivite-benefice-centre-de-prevention-suicide-arthabaska-erable/
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Projet_jeunes_2018.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Projet_jeunes_2018.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Images/Affiche_on_jase.jpg
https://www.youtube.com/watch?v=Olr0cqLYscs&feature=youtu.be
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Act_ben_17_18_Communique.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Souper_StAlbert_2017.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Marche_aveugle_2017.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/AGA_2017.pdf
Marche%20pour%20la%20vie%202017.pdf
http://www.fadoq-cdq.ca/
http://www.fadoq-cdq.ca/
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Courir_vie2017.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Pub_hydro_2017.pdf
http://www.lanouvelle.net/actualites/societe/2017/2/6/succes-pour-le-souper-benefice-du-centre-de-prevention-arthabask.html
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Act_ben_16_17_feuillet.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Gagnants_2017.pdf
http://www.lanouvelle.net/actualites/societe/2016/11/29/parler-du-suicide-d-un-proche-cree-un-enorme-malaise.html
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Affiche_2016-2017.pdf
http://www.lanouvelle.net/sports/2016/9/6/le-harricana-pour-une-bonne-cause-4633896.html
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Sanstoi_Plessis.pdf
file://///192.168.21.88/dossier-administration/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Sanstoi_Lyster.pdf
http://www.granddefi.qc.ca/en/bonjour-printemps/marche.html
../../../../1%20ADMINISTRATION/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Act_ben_15_16_Bilan.pdf
http://www.lanouvelle.net/Actualites/Societe/2016-02-03/article-4425218/Reunis-pour-parler-du-suicide/1
http://www.tvcbf.qc.ca/emission/hommage-au-as-suicide-dun-proche/
http://www.lanouvelle.net/Actualites/Societe/2015-11-24/article-4354239/Une-activite-benefice-pour-aider-a-aider-les-autres/1
file://///192.168.21.88/cpsae/Dossiers%20partagés/1%20ADMINISTRATION/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Act_ben_15_16.pdf

Date

2015-10-26

2015-09-21

2015-09-21

2015-09-04
2015-09-04

2015-08-13

2015-06-11

2015-06-01

2015-05-07

2015-05-19

2015-04-14

2015-03-25
2015-03-12
2015-02-09

2014-12-16

Description
Hommage aux AS — Suicide
Entrevue de Line Vincent, mére
endeuillée par suicide.
Félicitations a I'équipe de
Chantal Hébert "Ensemble plus
fort" Courir pour la vie
Un vidéoclip pour la prévention
du suicide
Spectacle interactif du Théatre
Parminou
Offre d’empiloi : intervenant (e)
L'aventure de 1300 km en kayak
de Styves St-Pierre au profit de
la prévention du suicide :
MISSION PAGAYEE AVEC
SUCCES !

Courir pour la vie : Kevin
Martineau termine dans les 5
premiers!

Invitation a I’AGA 2015 du
CPSAE

Grand Voyage de Kingston a
Percé a bord de son kayak

Entrevues télé. diverses avec
Catherine Coutel,
d.g. du CPSAE

La Marche pour la vie Roxanne-
Poyet-Vincent (Bonjour
Printemps 2015)

Courir pour la vie

Nouveau matériel promotionnel
du CPSAE

Activité-bénéfice 2015

du CPSAE

Annonce nouveau nom de
I'organisme

Liens

Voir I'entrevue de la TVCBF

Message

Pour voir le vidéoclip

Publicité

Description du poste

Mission pagayée avec succes !

Courir pour la vie : Kevin Martineau

Avis de convocation

Informations Grand Voyage

www.grandvoyage.ca
http://adr.tv/webtv.php?type=extraits&webtv=en-
kayak-pour-prevenir-le-

suicide&id episode=1070&nom./

http://ici.radio-
canada.ca/widgets/mediaconsole/medianet/7289160
Entrevue ADR.TV 1 Partie 1

Entrevue ADR.TV 1 Partie 2

Entrevue ADR.TV 2

LA MARCHE POUR LA VIE ROXANNE POYET-
VINCENT

http://www.lanouvelle.net/Actualites/2015-04-13/article-
4110034/Le-Grand-Defi-marche-pour-la-vie/l
WWW.courirpourlavie.ca

Courir pour la vie : comment faire

NOUVEAU MATERIEL PROMOTIONNEL POUR LE
CPSAE

UN SUCCES RECORD POUR LE SOUPER-BENEFICE
DU CPSAE

NOUVEAU NOM (CPSAE)



http://www.tvcbf.qc.ca/emission/hommage-aux-as-suicide/
file://///nas/RPSBF/Dossiers%20partagés/1%20ADMINISTRATION/25%20SITE%20WEB%20CPSAE/Nouveau_site/Document/Equipe_Chantal.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=h-Z_q6jTM1Q
file:///C:/Users/Utilisateur/Desktop/Nouveau_site/Document/Theatre.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Emploi_2015.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Grand_voyage_finale.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Courir_Kevin.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Convocation_2015.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Grand_voyage.pdf
http://www.grandvoyage.ca/
http://adr.tv/webtv.php?type=extraits&webtv=en-kayak-pour-prevenir-le-suicide&id_episode=1070&nom./
http://adr.tv/webtv.php?type=extraits&webtv=en-kayak-pour-prevenir-le-suicide&id_episode=1070&nom./
http://adr.tv/webtv.php?type=extraits&webtv=en-kayak-pour-prevenir-le-suicide&id_episode=1070&nom./
http://ici.radio-canada.ca/widgets/mediaconsole/medianet/7289160
http://ici.radio-canada.ca/widgets/mediaconsole/medianet/7289160
http://adr.tv/webtv.php?type=extraits&webtv=la-prevention-du-suicide&id_episode=1068&nom
http://adr.tv/webtv.php?type=extraits&webtv=la-prevention-du-suicide-partie-2&id_episode=1069&nom
http://adr.tv/webtv.php?type=extraits&webtv=trop-de-suicides-au-quebec&id_episode=1073&nom=
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Marche_vie.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Marche_vie.pdf
http://www.lanouvelle.net/Actualites/2015-04-13/article-4110034/Le-Grand-Defi-marche-pour-la-vie/1
http://www.lanouvelle.net/Actualites/2015-04-13/article-4110034/Le-Grand-Defi-marche-pour-la-vie/1
http://www.courirpourlavie.ca/
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Courir_vie.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Mat_promo.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Mat_promo.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Bilan_2015.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Bilan_2015.pdf
file:///P:/Bureau/Nouveau_site/Document/Nouveau_nom.pdf

